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دو قطبی!
از رفتارهای پرخاشگرانه و آزار و اذیت های پسرم 
آن قدر به تنگ آمده ام که تحمل این شرایط برایم 
بسیار سخت و زجرآور است. او با آن که اختلال 
شخصیتی دارد اما فقط به دنبال ازدواج های 
موقت است و حاضر نیست در بیمارستان روان 

پزشکی درمان شود چرا که ...
مرد بازنشسته که در پی شکایت پسر 30 ساله 
اش مبنی بر پنهان کردن مدارک شناسایی وی 
بــرای جلوگیری از ازدواج به کلانتری دعوت 
شده بود، در حالی که بیان می کرد من دیگر 
ــاره شکایت  فرزندی به نام »مجید« نــدارم درب
پسرش به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای 
مشهد گفت: آن قــدر ایــن پسر خسارت های 
مالی و روحی به خانواده ام تحمیل کرده است 
که دیگر حاضر نیستم او را تحمل کنم. »مجید« 
فرزند دوم من است که به بهانه سربازی در دوران 
دبیرستان ترک تحصیل کرد. او مدعی بود درس 
و مدرسه به دردش نمی خورد و باید زودتر وارد 
اجتماع شود اما هنوز پنج ماه بیشتر از دوران 
خدمت سربازی اش سپری نشده بود که به منزل 
بازگشت و پایش را در یک کفش کرد که عاشق 

شده ام و می خواهم ازدواج کنم! 
آن جا بود که فهمیدیم او به بهانه مرخصی از 
خدمت سربازی فرار کرده است و قصد دارد با 
دختری که از مدتی قبل با او آشنا شده، ازدواج 
کند. من هم که در دو راهی سختی قرار گرفته 
بودم بالاخره با اصرارهای فرزندم رضایت دادم تا 
آن ها با یکدیگر ازدواج کنند ولی متاسفانه زمانی 
که مراسم عقدکنان برگزار شد، او دیگر به خدمت 
سربازی نرفت و به فــرارش ادامــه داد. بالاخره 
با وعده و وعید و نصیحت و ترش رویی وادارش 
کردیم تا خدمت سربازی اش را به پایان برساند. 
او هم تا زمانی که این دوران به پایان رسید خون 
ما و خانواده عروس را در شیشه کرد، با این حال 
تازه مشکلات و بدبختی های ما شروع شد چرا 
که عروسم با دیــدن رفتارهای عجیب و غریب 
مجید در همان دوران نامزدی تصمیم به طلاق 
گرفت. البته من حق را به او می دادم به خاطر 
این که مجید با رفتارهای زشت خود خانواده 
همسرش را اذیت می کرد. آن ها هم آن قدر از 
حرکات و کــردار او به تنگ آمدند که بر طلاق 
دخترشان اصــرار ورزیــدنــد. آن ها مانند من و 
همسرم مجبور نبودند مجید را به هر شکل ممکن 
تحمل کنند. خلاصه عروسم برای آن که زودتر از 
شر مجید رها شود مهریه اش را نیز به طور کامل 
بخشید و از او جدا شد. بعد از این ماجرا بود که 
رفتارهای پسرم بدتر شد و در خودش فرو رفت. 
او به بیماری افسردگی مبتلا شده بود به گونه ای 
که گاهی سرخوش و شاد بود و گاهی رفتارهای 
غیرمعقولی از خود بروز می داد. بعضی اوقات 
بدون آن که غذا بخورد یا استراحت کند مدام پای 
رایانه می نشست و ادعا می کرد در فضای مجازی 

به دنبال کار می گردد. 
در هر جا نیز استخدام می شد در چند روز اول با 
رفتارهای پرخاشگرانه اش با کارفرما به درگیری 
و جــدال می پرداخت و از کار اخــراج می شد. 
حتی یک بــار چنان کارفرمایش را کتک زده 
بود که برای مدتی روانه زندان شد و من با هزار 
بدبختی دیه سنگینی پرداخت کردم تا توانستم 
رضایت شاکی را بگیرم. اما رفتارهای زشت او 
بعد از آزادی از زندان نیز نه تنها تغییری نکرد 
بلکه بر عزت نفس کاذب و خود بزرگ بینی های 
او افــزود. پسرم خیال می کرد جوانی موفق و 
با هوش است اما دیگران اجــازه نمی دهند به 
آرزوهایش برسد و به همین دلیل با کسانی سر 
جنگ داشت که تصور می کرد مانع پیشرفت او 
هستند. در همین حال، بدون فکر و تامل با هر 
زن و دختر غریبه ای وارد روابط خیابانی می شد 
به طوری که در یک مدت کوتاه چندین ازدواج 
موقت، اما ناموفق را تجربه کرد. از سوی دیگر 
نیز زمانی که سر حال بود مدام پرحرفی می کرد 
به گونه ای که دیگران از پرحرفی های او آزار می 
دیدند و گاهی نیز پرحرفی هایش در نهایت به 
توهین و فحاشی به من و دیگر اعضای خانواده 
منجر می شد. خلاصه به بهانه ای او را نزد روان 
پزشک بردیم که با تشخیص اختلال شخصیت 
دو قطبی در مرکز روان پزشکی ابن سینا بستری 
شد و با مصرف دارو بیماری اش تحت کنترل قرار 
گرفت ولی وقتی او را به منزل آوردیم از مصرف 
داروها امتناع کرد و پرخاشگری هایش شدت 
گرفت به طوری که چند روز قبل در خیابان فردی 
را کتک زده بود و من با گرو گذاشتن سند منزلم 
او را آزاد کردم. اکنون نیز قصد دارد با دختری 
ازدواج کند که هیچ شناختی از او و خانواده اش 
نداریم از سوی دیگر چگونه می توانم آینده دختر 
دیگری را تباه کنم به همین دلیل شناسنامه اش 

را پنهان کردم تا مانع این ازدواج شوم و ...
ــت، بــه دســتــور ســرگــرد امارلو  ــر اس شــایــان ذک
)جانشین کلانتری شفا( جوان 30 ساله مورد 
مشاوره های کارشناسی قرار گرفت و در نهایت 
با صرف نظر از شکایت خودحاضر شد مراحل 
درمانی خود را با مراجعه به روان پزشک طی 

کند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- پسر جوانی که با همدستی یک 
زن خیانتکار، پنج سال قبل شوهر وی را با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، سپیده 
دم یک شنبه گذشته در زندان مرکزی مشهد 

به دار مجازات آویخته شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، دقایق اولیه 
 ۲۲ 93، پسر  بــامــداد چهاردهم مهرسال 
ساله ای به طــور پنهانی و با کلیدی که در 
دســت داشــت وارد آپارتمان زنــی شد که از 
حدود یک سال قبل با وی آشنا شده بود. او 
در حالی که چاقویی را در دست می فشرد در 
گوشه آشپزخانه مخفی شد تا این که ساعتی 
بعد شوهر زن ۲۴ ساله به طــور ناگهانی از 
رختخواب بیرون پرید و به طــرف سرویس 
بهداشتی رفت، اما پسر ۲۲ ساله در یک لحظه 
با چاقو به سمت وی حمله ور شد و او را در حالی 
که فریادهای دلخراشش سکوت نیمه شب را 
شکسته بود غرق در خون کرد. زن خیانتکار 
نیز که متوجه ماجرا بود به کمک پسر جوان 
شتافت و با چاقویی که از آشپزخانه برداشته 
بود ضرباتی را از پشت سر بر پیکر خون آلود 

شوهرش وارد آورد.
دقایقی بعد و در حالی که دیگر شوهر ۲9 ساله 
زن خیانتکار نفس نمی کشید، گشت نیروی 
انتظامی با تماس همسایگان وارد بولوار شهید 
هنرور شد و زنگ آپارتمان را به صدا درآورد. 
زن ۲۴ ساله که سعی می کــرد خونسردی 

خود را حفظ کند، از پشت آیفون به مأموران 
گفت: مشکل خانوادگی بــود که رفــع شده 
اســت. در همین حال پسر ۲۲ ساله)قاتل( 
که مراقب اوضاع بود وقتی شک مأموران را 
دید از پشت آیفون خود را به جای شوهر آن زن 
معرفی کرد و به مأموران گفت: با زنم مشکل 
داشتم که دعوا کردیم، اما دیگر مشکل مان 

حل شده است.
این گزارش حاکی است: آن ها تا صبح کنار 
جسد ماندند و نقشه ای برای مخفی کردن 
جسد کشیدند. سپس تمام پرده های خون 
آلود را شستند و دیگر آثار جرم را هم از بین 
بردند. صبح روز بعد پسر ۲۲ ساله در بولوار 
شهید قرنی سفارش ساخت کیسه ای برزنتی 

را داد که بتواند جسد را داخل آن قرار دهد.
او به چادردوز گفت: کیسه ای زیپ دار برای 
آبگرمکن می خواهم. دو روز بعد، جسد داخل 
خودروی پراید زن خیانتکار قرار گرفت و آن 

ها به سمت روستای گونجک حرکت کردند 
و جسد را در بیابان انداختند. آنان خودروی 
مقتول را نیز در بولوار امامت رها کردند و با یک 
خودروی دربستی به سمت تهران رفتند و در 
منزل مادر زن ۲۴ ساله که از دوستی خیابانی 

آن ها اطلاع داشت پنهان شدند.
بنابراین گــزارش، از سوی دیگر نیز خانواده 
»محمدابراهیم«  )جوان ۲9 ساله( که خبری از 
او نداشتند با مراجعه به پلیس آگاهی خواستار 
پیگیری موضوع شدند. وقتی کارآگاهان به 
همراه قاضی ویژه قتل عمد واحد آپارتمان را 
برای یافتن سرنخی از فرد گم شده بازرسی 
کردند، قطرات خون داخل سیفون فاضلاب و 
پرده های شسته شده، توجه آنان را جلب کرد 

و احتمال وقوع جنایت قوت گرفت.
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی ساعاتی 

بعد و بــا صــدور 
دســــتــــوری از 
ســــوی قــاضــی 
ســــیــــدجــــواد 
حـــســـیـــنـــی بــه 
ــی همسر  ردزنـ
ــده  فـــرد گـــم ش
پرداختند و او را 
با پسر ۲۲ ساله 

ای در تهران دستگیر کردند. زن خیانتکار 
که دیگر همه راه های فرار را بسته می دید به 
قتل شوهرش اعتراف کرد و 
این گونه کارآگاهان در کنار 
مقام قضایی به جست وجو 
پرداختند و جسد جوان ۲9 
ساله را پس از شش ساعت 
های  تپه  کنار  در  تجسس 
ــک پــیــدا  ــج ــون ــای گ ــتـ روسـ
کردند که با ۲0 ضربه چاقو 

به قتل رسیده بود. 
بـــه گـــــزارش اخــتــصــاصــی 
۲۲ساله  خــراســان، متهم 
این پرونده جنایی وقتی در 
محل ارتکاب جنایت، مقابل 
دوربین قوه قضاییه قرارگرفت، دربــاره این 
ماجرای وحشتناک گفت: پس از آن که با »هـ« 
در یک شرکت فروش لوازم آرایشی و بهداشتی 
آشنا شدم، روابط صمیمانه ای بین ما به وجود 
آمد و من برای آن که بتوانم راحت تر به منزل 
)هـ( رفت و آمد کنم طرح دوستی با شوهرش 
را ریختم و بدین ترتیب با جلب اعتماد شوهر 
او با یکدیگر در یک مغازه فروش لوازم آرایشی 
شریک شدیم. در این میان »هـ« که با همسرش 
اختلاف داشت سعی کرد از او طلاق بگیرد 
ولی »م« او را طلاق نمی داد تا این که پنج ماه 
قبل »هـ« کلید منزل خودشان را به من داد تا 
بتوانم راحت تر به آن جا رفت و آمد کنم. من 
حتی برای همسر »هـ« در کافه ای جشن تولد 
گرفتم ولی درباره علاقه خودم به همسرش 

چیزی به او نگفتم چون باهم دوست بودیم!!
وی همچنین مدعی شد: در این حال خانواده 
»هـــ« نیز از علاقه من به او آگــاه بودند و می 

دانستند که من با دخترشان ارتباط دارم البته 
سال گذشته خانواده خودم را نیز در جریان 
این موضوع گذاشتم و آن ها با »هـ« صحبت 
کردند. اگرچه خانواده ام مخالفت کردند، 
اما من آن ها را متقاعد کردم که باید با »هـ« 

ازدواج کنم.
مدتی بعد به فکر کشتن همسر او افتادم و شب 
حادثه نیز درحالی که استرس داشتم چاقویی 
را داخل کوله پشتی ام گذاشتم و در نیمه شب 
به منزل »هـ« رفتم. با کلید یدکی در را باز کردم 
و کنار آشپزخانه روی صندلی در تاریکی شب 

نشستم . 
شاید اگر او تنها تا ۲0دقیقه دیگر بیدار نمی 
شد من از قتل منصرف می شدم ولی او یک 
لحظه از خواب پرید و داخل آشپزخانه آمد. من 
هم در همان تاریکی به سمت او حمله ور شدم و 
ضرباتی را بر پیکرش وارد کردم، او گیج خواب 
بود و در آن هنگام غافلگیر شده بود. در حال 
درگیری او به خاطر این که قوی تر از من بود 
مرا روی مبل انداخت، ولی در همین حال نیز 
من ضرباتی را بر بدن او با چاقو فرود می آوردم 
که »هـ« نیز از پشت سر و با چاقو به او حمله کرد 

و چند ضربه به او زد.
همسایه ها که متوجه سروصدا شده بودند 
با پلیس ۱۱0 تماس گرفتند و »هـ« از پشت 
آیفون به ماموران گفت: مشکل خانوادگی 
داشتیم که حل شد اما ماموران باور نکردند و 
به او گفتند به همسرت بگو صحبت کند! من به 
جای همسر »هـ« از پشت آیفون صحبت کردم و 
گفتم موضوع خاصی نبود! که آن ها هم رفتند. 
پس از قتل هم همه خون ها را از روی جسد ، 
پرده و فرش ها شستیم و بعد هم جسد را داخل 
کیسه برزنتی گذاشتیم و با خودرو به روستای 
گونجک بردیم و کنار تخته سنگی رها کردیم. 
سپس باهم به تهران رفتیم و در خانه مادر »هـ« 

بودیم که کارآگاهان ما را دستگیر کردند.
»هـ« زن خیانتکار نیز با تایید اظهارات متهم 
مذکور گفت: وقتی من ضرباتی را با چاقو به 
همسرم وارد می کردم او حیرت زده، مرا نگاه 
می کرد و می گفت: دیگر نزن! دارم می میرم!! 
ــال نیز پــایــش روی خــون هــای  در همین ح
 ریخته شـــده، ســر خـــورد و بــه زمــیــن افــتــاد.

این زن ادامه داد: پس از آن که جسد را در جاده 
خاکی روستای گونجک رها کردیم، مبالغی 
پول   از حساب بانکی همسرم برداشتیم و با 
رهاکردن خودروی من در بولوار امامت مشهد 

به طرف تهران رفتیم.
 البته من از همسرم خواسته بودم که مرا طلاق 
بدهد، اما او مرا دوست داشت ونمی خواست 

این اتفاق بیفتد.
گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است: 
ــرای عمومی و  با تکمیل تحقیقات در دادس
انقلاب مشهد، این پرونده جنایی با صدور 
کیفرخواست به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
خراسان رضوی ارسال شد و دو متهم پرونده 
درحالی مورد محاکمه قرار گرفتند که فقط 
یک هوسرانی خیابانی در پوشش یک عشق 
پوشالی، ماجرای هولناک قتل جوانی بی گناه 
را رقم زد و این گونه نیش مار هوس از آستین 

زنی خیانت پیشه بیرون آمد.
بنابراین گـــزارش، در پی اعترافات صریح 
متهمان به قتل »محمد ابراهیم- الف«، قضات 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی نیز با توجه 
به محتویات پرونده، اقاریر متهمان، نظریه 
پزشکی قانونی و دیگر اسناد و مدارک محکمه 
پسند، رای به قصاص نفس »امید- د« دادند و 
همسر مقتول را نیز به تحمل زندان طولانی 
مدت محکوم کردند اما این رای مورد اعتراض 
وکــلای متهمان قــرار گرفت و بــرای بررسی 
دقیق تر به شعبه ۴7 دیوان عالی کشور ارجاع 
شد. در عین حال قضات دیوان عالی با مطالعه 
دقیق پرونده، رای صادرشده از دادگاه کیفری 
را مطابق موازین شرعی و قانونی تشخیص 
دادند و این گونه با قطعیت یافتن رای قصاص 
نفس، پرونده این جنایت وحشتناک به اجرای 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد  احکام دادسـ

ارسال شد.
گزارش اختصاصی خراسان حاکی  است: با 
پایان یافتن مراحل دادرســی و فراهم شدن 
مقدمات اجرای حکم، عامل جنایت در گرداب 
خیانت، سپیده دم یک شنبه گذشته در زندان 
مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت و به مجازات 
رسید و بدین گونه »هوس های شیطانی« مرگ 

دیگری در گرداب خیانت را رقم زد.

برف و یخ بندان  روز خونینی در کرمان 
رقم زد

واژگونی اتوبوس مشهد-
بندرعباس با ۷ کشته و ۳۱ زخمی

۱0 کشته و 33زخمی در محور های 
استان کرمان

توکلی - سه حادثه واژگونی اتوبوس،خودروی 
ســــواری وآمــبــولانــس درمـــحـــورهـــای اصلی 

کرمان۱0کشته و 33 زخمی به جا گذاشت.
مدیر  و  بیمارستانی  پیش  اورژانــــس  رئــیــس 
کرمان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مــرکــزحــوادث 
ــی یــک دستگاه اتوبوس  ــون گــفــت:درپــی واژگ
اسكانیادرمحورکرمان-بندرعباس)باغین-
بردسیر(بلافاصله گروه های امدادی به همراه 

ماموران پلیس راه درمحل حادثه حاضر شدند.
ــدادی بی درنگ  دکترصابری افزود:عوامل ام
باشش دستگاه آمبولانس ویک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس3۱زخمی این حادثه رابــه  اورژانــس 
و  سیدالشهدا  شهیدباهنر،  بیمارستان های 
کردند.  منتقل  شهرکرمان  فاطمة الزهرای 
وی بیان کرد:جان باختگان این حادثه شامل 
ــای سنی۱۸تا۶0  ــ ــرد دررده ه پنج زن و دو م
ســال قــراردارنــدوحــال دو نفرازمصدومان این 
حادثه وخیم گـــزارش شــده اســـت.  به گــزارش 
خبرنگارما،سرپرست پلیس راه شمال استان 
کرمان هم گفت: یک دستگاه اتوبوس اسکانیا 
که در حال برگشت ازمشهد به سمت بندرعباس 
بود، درکیلومتر۴۵محورکرمان-بردسیرساعت 
۲:۴3  بامداد روزگذشته)چهارشنبه(واژگون 
شدکه براثراین حادثه هفت تن از سرنشینان آن  به 
علت شدت جراحات جان خود را از دست دادند. 

سرهنگ نصیری با اشاره به سرمای شدید هوا ، یخ 
بندان ولغزندگی  بیشتر  معابر، خاطرنشان کرد: 
بر اساس اعلام کارشناسان پلیس راه، تخطی 
راننده  از سرعت مطمئنه مهم ترین دلیل بروز این 
حادثه بوده است.  براساس این گزارش ،سرپرست 
پلیس راه شمال استان کرمان  از واژگونی  مرگبار 
یک دستگاه ســواری سانتافه خبر داد و اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی۱۱0 
مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور"راور- 
کوهبنان" ماموران پلیس راه راور به محل اعزام 
شدند. سرهنگ" علی اکبری نصیری"  افزود: در 
بررسی صحنه تصادف مشخص شد، یک دستگاه 
ــواری سانتافه هنگام تــردد در مسیر"راور- س
کوهبنان" از مسیر منحرف و واژگون شده است که 
بر اثر آن راننده ۲۸ ساله و سرنشین 3۲ساله جان 
خود را از دست دادند و سرنشین دیگر که مردی 
۵۲ ساله بوده به شدت مجروح و به بیمارستان  
منتقل می شود اما در مسیر بیمارستان جان خود 
را از دست می دهد.  وی  یخ بندان شدید این محور 
و تخطی  راننده از   سرعت مطمئنه را علت این 
حادثه بیان کرد.همچنین یک دستگاه آمبولانس 
حامل بیمار در محور بم – کرمان براثر لغزندگی 
جاده واژگون شد .  رئیس اورژانس بم  اظهار کرد : 
این آمبولانس متعلق به اورژانس جیرفت و حامل 
بیمار ناشی از سوختگی بود که به دلیل لغزندگی 
از جاده منحرف و واژگون شد. شیخ رابری افزود: 
دو کارشناس  مصدوم  اورژانــس به همراه بیمار 

برای درمان به کرمان منتقل  شدند.

استان کرمان از حالت اضطرار خارج شد
 بازگشایی راه های روستایی 

مسدود شده  در کرمان 

را ه های  روستایی مسدود شده  در کرمان در پی 
سیلاب های اخیر  بازگشایی شد .

مدیرکل مدیریت دفتر  بحران  استانداری  کرمان 
گفت : پس از پنج روز  بارندگی با اقدامات انجام 
گرفته ، استان کرمان  از حالت اضطرار خارج 
ــزود: از ۴0۲ روستا، تنها ۱۶  شد. سعیدی اف
روستا باقی مانده که این روستاها  به علت این 
که در مناطق صعب العبور قرار دارنــد راه شان 
مسدود است و تا آخر وقت امروز)چهارشنبه( 
مسیرشان باز می شود. سعیدی افزود: دو روستا 
نیزدر قلعه گنج به دلیل حجم بالای روان آب ها در 
محاصره سیل قرار دارند که امدادرسانی  به آن ها 
با خودروهای آفرود و بالگرد انجام می شود.وی 
بیان کرد:۱00روستای دچار قطعی برق و ۶0 
روستای دچار قطعی آب هم مشکل شان برطرف  
وحل شده است. وی خاطرنشان کرد : براساس 
گزارش هفت فرمانداری استان  کرمان ، تاکنون 
۱۲9 میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی 
شمال و جنوب،۴۸ میلیارد تومان به راه ها و ۴۵ 
میلیارد تومان خسارت به زیربناهای استان وارد 
شده است .وی اضافه  کرد:  هزار و ۶7۲ واحد 

روستایی نیز نیاز به بازسازی وتعمیر  دارند.

استاندار سیستان و بلوچستان خبرداد :

راه ۵00 روستا از890 روستای محاصره شده در سیل بازگشایی شد 
حدود یک هفته از آغاز بارش های زمستانی در 
جنوب شرق ایران می گذرد؛ بارانی که سیل 
را در زمین های خشکیده سرزمین خورشید 
جاری کرد هرچند که راه ارتباطی ۸90 روستا 
را هم بست. اگرچه در روزهــای نخست کار 
امدادرسانی به دلیل شرایط نامساعد جوی و 
شدت بارش ها به سختی انجام می شد، اما از 
دو روز پیش که باران فروکش کرد، نهادهای 
امــدادرســان نیز میدان دار شده اند؛ سپاه، 
ــش، هــلال احمر و دستگاه های  بسیج، ارت
اجرایی هر یک گوشه ای از کار را گرفته اند تا 

مرهمی بر غم نداشته هایشان شود.
در روزهــای اخیر هم قایق ها و هم چرخبال 
های امدادی به کمک سیل زدگان آمده اند و 
در روستاهایی که ارتباط زمینی آن ها برقرار 
شده امداد رسانی به وسیله خودروهای سبک 

و سنگین با سرعت ادامه دارد.
استاندار  موهبتی  احمدعلی  کــه  ــور  ط آن 
سیستان و بلوچستان به ایرنا گفت: بر اساس 

برآوردهای اولیه، سیلاب اخیر تاکنون هزار و 
۱00 میلیارد تومان به بخش های مختلف این 

استان خسارت زده است.
به گفته وی، سیل راه ارتباطی ۸90 روستای 
این استان را به طور کامل قطع کرده بود که 
اکنون با تلاش نیروهای امــدادی راه ۵00 

روستا بــاز شــده اســت. همچنین از مجموع 
۸77 روستای سیستان و بلوچستان که دچار 
قطعی بــرق شــده بودند تاکنون بــرق ۸۱۲ 

روستا وصل شده است.
استاندار سیستان و بلوچستان از برقراری 
شبکه آب در 93 روستای سیل زده استان خبر 
داد و افزود: در سیلاب اخیر آب ۲۴۵ روستا 
قطع شده بود که با تلاش تیم های شرکت آب و 
فاضلاب شبکه آب 93روستا مجدد  وصل شد.
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، حیدر 
ــداری سازمان راهــداری  مطاعی معاون راه
ــاره وضعیت  ــاد ه ای  هم درب و حمل و نقل ج
راه هــای سیستان و بلوچستان گفت: بخش 
زیادی از جاده های اصلی، فرعی و روستایی 
تا کنون بازگشایی شده اند، اما در برخی از 

جاده های اصلی تا زمانی که سیلاب فروکش 
نکند، نمی توان عملیات بازگشایی را انجام 
داد. او افزود: شهر های ایرانشهر، قصرقند و 
چابهار، بیشترین حجم سیلاب را داشته اند 
و به تبع آن راه های مواصلاتی در این شهر ها 
بیشتر آسیب دیده است به گونه ای که برای 
بازگشایی 300 راه روستایی به دلیل این 
که کل مسیر زیر آب رفته، اکنون نمی توان 

عملیات راه سازی انجام داد. 
او بیان کرد: بررسی ها نشان می دهد در عرض 
دو یا سه ساعت، معادل دو سال در جنوب 
سیستان و بلوچستان بــاران بارید که ۲۵0 
میلی متر بارندگی ثبت شد، این در حالی 
است که پس از هشدار سازمان هواشناسی، 
بلافاصله امدادرسانی آغاز شد و آماده باش 
کامل وجود داشت. مطاعی گفت: منطقه سیل 
زده دشت است و رودخانه های سیلابی وجود 
ندارد تا بتوان آب های سطحی را جمع آوری 
کرد، ناگزیر برای فروکش کردن سیلاب باید 
منتظر ماند اما بسیاری از جاده های روستایی 
تخریب شده، با اقدامات موقتی بازگشایی 

شد.
دفتر  مدیرکل  ارجمندی  عباسعلی  ــروز  دی
ــداری سیستان و  ــان ــت ــران اس ــح مــدیــریــت ب
بلوچستان  نیز به ایرنا گفت که با فروکش 
کردن آب و تلاش راهداران تمامی محورهای 
اصلی و فرعی این استان باز شده و تردد در آن 

ها به صورت عادی در جریان است.

رابطه شوم خیابانی به طناب دار گره خورد 

عامل جنایت  در گرداب خیانت هنگام بازسازی صحنه قتل 

در حضور قاضی سید جواد حسینی )قاضی ویژه قتل در زمان حادثه(

   متهمان  پرونده  در جلسه بازپرسی

مقتول

رقصمرگدرگردابخیانت


